
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660986

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Vinařice (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej, pozemek k bydlení, 779 m2, Vinařice
u Kladna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855641 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vinařice (okres Kladno)

Prodej, pozemek k bydlení, 779 m2, Vinařice u Kladna

Prodej rovinatého 779 m2 stavebního pozemku v obci Vinařice,
který je ideální pro stavbu rodinného domu nebo pro malý
developerský projekt o dvou či třech bytových jednotkách.
Zastavitelnost pozemku je dle ÚP maximálně 50%. Na ČEZu je již
zažádáno o jistič 3x50A. Zahájení stavby je možné ihned po získání
stavebního povolení. Právně zajištěný vjezd z komunikace ze dvou
stran pozemku. IS jsou u pozemku v přilehlé komunikaci. Klidné
místo, žádný satelit. V obci je veškerá občanská vybavenost -
škola, školka, knihovna, pošta, obchody, sportoviště, obecní
společenský dům. 1 km severně od Vinařic najdeme přírodní
památku Vinařickou horu (413m), na které je vybudována naučná
stezka. Vzdálenost do centra Kladna je 5 km, do centra Slaného 8
km, Praha - Ruzyně 22km. S financováním hypotéčním úvěrem
vám rádi pomůžeme. Pozemek je vhodný na investici nebo pro
řešení bytové situace. Bližší informace získáte u makléře, kde si
domluvte i případnou prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 779

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660986

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Vinařice (okres Kladno)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Inneman Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


